MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 117/2023

RETIFICAÇÃO DE PEÇAS DO PROCEDIMENTO, PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ENTREGA DAS
PROPOSTAS E RESPOSTA A PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E ERROS E OMISSÕES DO

CONCURSO PÚBLICO PARA A REALIZAÇÃO DA EMPREITADA DE “CONSTRUÇÃO DA LOJA DO
CIDADÃO DO MONTIJO”, PROCEDIMENTO N. * F-13/2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO---

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 03 de maio de 2023,

titulada pela Proposta n.º 610/2023, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos

e fundamentos dela constantes, APROVOU o seguinte:-----------ennnnneneneenesneesssesensesesssasnass

1.

2;

3.

A rejeição dos erros e omissões apresentados pelo interessado no Concurso Público
para a realização da empreitada “Construção da Loja do Cidadão do Montijo” Proc. F-
13/2023 e a disponibilizaçção do documento “Resposta aos pedidos de
EesClarecimentos”. -------------seeeeieieeIeeessesssssssssssssssssssssessenseestentermessentenness

A aprovação da retificação ao mapa de quantidades/trabalhos conforme exposto. -------

Que seja prorrogado o prazo para apresentação de propostas até às 23H59 do dia 18 de
MAaiO. -----ennnnnnnnnnenesssssesesssssssenmesesssseessssessessesssssssssssesessssssesssesssseseeeeeaencAs

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do COStUmMeE. ------------=eenereneesesesesesesssssessssssrsesesemrsrserrsesesrresnrnenenrnrnenenrnAA

Município de Montijo, 4 de maio de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

lam PEA
NUNO RIBEIRO CANTA